ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀN MÔN

Số: 47/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điền Môn, ngày 07 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2023 của UBND xã Điền Môn

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Ủy Ban nhân dân xã Điền Môn thông báo lịch tiếp công dân như sau:

Thời gian: Vào ngày thứ Sáu hàng tuần (trừ các ngày nghĩ lễ)

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân xã và nhà sinh hoạt cộng đồng các

thôn trên địa bàn xã.

(Thời gian và địa điểm cụ thể có lịch tiếp công dân kèm theo)

Ngoài ra vào các ngày làm việc trong tuần, UBND xã Điền Môn phân công

ông Nguyễn Gia Linh Sơn, Công chức Văn phòng – Thống kê thực hiện nhiệm vụ

tiếp nhận đơn thư, phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân tại phòng

Tiếp công dân của UBND xã Điền Môn.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Điền Môn thông báo để các tổ chức, công dân

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);

- Ban Tiếp công dân UBND huyện;

- TT HĐND xã;

- Niêm yết;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hữu Danh

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023

CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀN MÔN

(Ban hành kèm theo Thông báo số 47/TB-UBND, ngày 07 tháng 7 năm 2023
 của Ủy ban nhân dân xã Điền Môn)

THÁNG 7/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

01/7/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

08/7/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

15/7/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 1

Kế Môn

22/7/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

29/7/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 8/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

05/8/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

12/8/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 2

Kế Môn

19/8/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

26/8/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 9/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

02/9/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

09/9/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn

Vĩnh Xương

16/9/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

23/9/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

30/9/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 10/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

07/10/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 1

Kế Môn

14/10/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

21/10/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

28/10/2023 Đặng Hữu Danh – Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 11/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

04/11/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 2

Kế Môn

11/11/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

18/11/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

25/11/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 12/2023

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

02/12/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn

Vĩnh Xương

09/12/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

16/12/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

23/12/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã Phòng Tiếp Công dân

30/12/2023 Đặng Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã
Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 1

Kế môn

		2023-07-19T14:00:36+0700